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Raporti për konsultimin publik me qytetarë për: 

“Strategjia për zhvillimin ekonomik lokal për Komunën e Rahovecit 2021-2025” 

 

Kronologji e shkurtër e konsultimit: 

 

Me 12/04/2021, është publikuar njoftimi për mbajtur mbledhja e Komitetit për Politikë dhe Financa 

(KPF) ë dhe në këtë mbledhje si pikë e rendit të ditës ka qenë edhe Strategjia për zhvillimin 

ekonomik lokal për Komunën e Rahovecit 2021-2025, në këtë vegëz: https://kk.rks-

gov.net/rahovec/news/njoftim-publik-per-mbajtjen-e-mbledhjes-se-katert-te-komitetit-per-politik-

dhe-financa/ , mund të gjeni njoftimin , kurse në këtë vegëz: https://kk.rks-

gov.net/rahovec/news/komiteti-per-politike-dhe-financa-mbajti-mbledhje-e-katert-te-rregullt/ , mund 

të gjeni lajmin për mbajtjen e mbledhjës së KPF-së. 

Me 20/04/2021, është pubklikuar njoftimi për mbajtjen e mbledhjës : https://kk.rks-

gov.net/rahovec/news/njoftim-publik-lidhur-me-mbajtjen-e-mbledhjes-se-katert-te-rregullt-te-

kuvendit-komunal-te-rahovecit-2/ . 

Me 29/04/2021 është mbajtur mbledhja e Kuvendit Komunal në këtë mbledhje është marrëvendimi 

për të dalë në debat publik Strategjia për zhvillimin ekonomik lokal për Komunën e Rahovecit 2021-

2025. Lajmi për mbajtjen e mbledhjës:https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/u-mbajt-mbledhja-e-

katert-e-rregullt-e-kuvendit-komunal-miratohen-pika-te-rendesishme/ . 

Me 18/05/2021, është publikuar njoftimi për mbajtjen e konsultimit publik në këto vegëza mund të 

gjeni njoftimin e publikuar në uebfaqe të komunës: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-

content/uploads/sites/23/2021/05/Njoftim-publik-per-Draft-Strategjin-per-Zhvillimin-Ekonimik-

Lokal-2021-2025-18.06.2021-Shqip.pdf , në këtë vegëz: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-

content/uploads/sites/23/2021/05/Draft-Strategji-per-Zhvillimin-Ekonimik-Lokal-2021-2025-

18.06.2021.pdf  mund të gjeni dokumentin e plotë si Draft, kurse në këtë vegëz : 

http://konsultimet.rks-gov.net/consultations.php?InstitutionID=20529&OpenPage=0&ClosedPage=0 , 

mund të gjeni njoftimin dhe dokumentin e publikuar në Platformen e Konsultimeve Publike. Në të 

njëjtën ditë, në hyrje të objektit të objektit të komunës është publikuar njoftimi në të dy gjuhë Shqip 

dhe Serbisht për mbajtjen e konsultimit publik me qytetarë. 
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Me 02/06/2021, është mbajtur konsultimi publik.... 

 


